
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2025                                                                                                                               № 121 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

21.08.2024 № 200 «О создании и деятельности рабочей группы муниципального 

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по 

противодействию нелегальной занятости 

 

 

В связи с реорганизацией областного государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения Каргасокского района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. В приложении № 1 «Состав рабочей группы муниципального образования 

«Каргасоксий район» межведомственной комиссии Томской области по противодействию 

нелегальной занятости», утвержденный постановлением Администрации Каргасокского 

района от 21.08.2024 № 200, слова «директор ОГКУ «Центр занятости населения 

Каргасоксого района» заменить словами «начальник территориального отдела 

Каргасокского района ОГКУ «Центр занятости населения Томской области». 

2. В пункте 4 приложения № 2 «Положение о порядке создания и деятельности 

рабочей группы муниципального образования «Каргасокский район» межведомственной 

комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости», утвержденное 

постановлением Администрации Каргасокского района от 21.08.2024 № 200, слова «ОГКУ 

«Центр занятости населения Каргасокского района» заменить словами «территориального 

отдела Каргасокского района ОГКУ «Центр занятости населения Томской области». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Шипицына 

8(38253) 2-32-52 тел. 


